

ORGEVAL - MENUS
Le 27/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés d'emmental	Emmental	Lait
Ananas	Ananas	
Barre bretonne	Barre bretonne	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes à l'étuvée	Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Paupiette de veau FR (70 gr)	Paupiette au veau	
Pomme VER	Pomme	
Salade de riz Bio au thon	Tomate, Échalote, Maïs, Persil, Riz long, Thon au naturel	Poissons
Sauce tex mex	Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron mélange, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sésame
Sauce à l'orange	Fumet de poisson, Jus d'oranges, Vinaigre d'alcool, Oignon, Eau, Carotte, Farine de blé, Huile, Sucre semoule	Gluten, Poissons
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ORGEVAL - MENUS
Le 28/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, sucre	Sucre semoule	
Baguette goûter	Baguette/Flûte	Gluten
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Brocolis béchamel	Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre, Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Jus d'ananas en litre	Jus d'ananas	
Maïs	Maïs	
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	Lait
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette aux dés de tomates	Tomate, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ORGEVAL - MENUS
Le 29/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Cake du chef marbré potimarron et chocolat	Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Courge potimarron	Gluten, Lait, Oeufs
Compote pomme banane	Compote bi-goût	
Confiture	Confiture	
Hachis parmentier à la purée de potiron	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Egrené au boeuf, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Carotte, Courge potiron, Chapelure	Gluten
Lait Bio nature	Lait de vache	Lait
Pain au lait	Pain au lait	Gluten, Lait, Oeufs
Parmentier de poisson au potiron	Ail, Carotte, Courge potiron, Échalote, Oignon, Fromage, Persil, Sel fin, Fumet de poisson, Purée PDT flocon, Colin d'Alaska, Chapelure, Quenelle, Eau	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

ORGEVAL - MENUS

Le 30/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Gaillardise chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Lait Bio nature	Lait de vache	Lait
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Poire	Poire	

ORGEVAL - MENUS

Le 31/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Compote pomme cassis	Compote bi-goût	
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja